Муниципальное бюджетное дошкольное «Олганах» Хызыл чазыдагы олган сады»

образовательное учреждение
Муниципальнаи бюджет школа

Краснопольский детский сад
«Малышок» алнындагы угред!г учреждениез!

ПРИКАЗ

01.03.2021 с. Краснополье №3

Об утверждении плана совместной деятельности с правоохранительными
органами по противодействию коррупции на период 2021-2023 г

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях пресечения коррупционных правонарушений,
координации работы по противодействию коррупционных правонарушений в
МБДОУ Краснопольский детский сад «Малышок»

приказываю:

1.Утвердить план совместной деятельности с правоохранительными органами по
противодействию коррупции на периоды 2021-2023г.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.П.НатейкинаЗаведующая: .^